

WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W GORZOWIE WLKP.



66-400 Gorzów Wlkp., ul. Mickiewicza 12b
tel. 95 722-60-57, fax 95 722-46-52
www.wsse.gorzow.pl
e-mail: wsse@wsse.gorzow.pl
NIP: 599-10-23-564

LUBUSKI PAŃSTWOWY WOJEWÓDZKI INSPEKTOR SANITARNY W GORZOWIE WLKP.

Gorzów Wlkp., dnia 7 kwietnia 2017 r.

Zamawiający – Wojewódzka Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp. informuje, że w postępowaniu OZP.272.9.2017 zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytania Wykonawców z dnia 6 kwietnia 2017 r.

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ- Projekt umowy

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta odczynnika? (§ 9)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza aneksowania ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta odczynnika.

Zapis określający zasady zmiany zawiera § 9 ust. 2 pkt 6 umowy: *Do zmian nie stanowiących istotnych zmian postanowień umowy i nie wymagających formy pisemnej w postaci aneksu do umowy należą zmiany w sytuacji:(...) wprowadzenia zamienników w szczególności w przypadku zakończenia, wstrzymania produkcji, wznowienia produkcji lub wycofania z obrotu, przy czym cena zamiennika nie może być wyższa niż cena oferowanego przedmiotu zamówienia;(…).*

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści zmiany numeru katalogowego, wielkości opakowania, nazwy testu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy? W przypadku zmiany wielkości opakowania dla nowego produktu, czy Zamawiający dopuści przeliczenie ceny za oznaczenie? (§ 9)

Odpowiedź:

Zamawiający nie kieruje się numerem katalogowym produktu, który ma tylko technicznie ułatwić realizację umowy.

Zamawiający dopuszcza zmianę nazwy pod warunkiem, że skład proponowanego produktu jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wielkości opakowania.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego brak produktu? (§ 9)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego brak produktu.

W takim przypadku zmiana należy do zmian nie stanowiących istotnych zmian postanowień umowy i nie wymagających formy pisemnej w postaci aneksu do umowy, co zostało uregulowane w § 9 ust. 2 pkt 6 umowy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT? (§ 9 ust. 1 pkt 4)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką zmianę. Zasady zmiany zawiera § 9 ust. 1 pkt 4 umowy: *Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia istotnych zmian do zawartej umowy zgodnie z art. 144 ustawy P.Z.P. stosunku do treści oferty w szczególności w przypadku(...)ustawowej zmiany stawki podatku VAT, gdzie dla skuteczności zmiany Wykonawca pisemnie wskaże nowe jednostkowe ceny brutto dla danej dostawy na co najmniej 7 dni przed terminem dostawy (...).*

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto? (§ 9 ust. 1 pkt 4)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką zmianę. Zasady zmiany zawiera § 9 ust. 1 pkt 4 umowy: *Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia istotnych zmian do zawartej umowy zgodnie z art. 144 ustawy P.Z.P. stosunku do treści oferty w szczególności w przypadku(...)ustawowej zmiany stawki podatku VAT, gdzie dla skuteczności zmiany Wykonawca pisemnie wskaże nowe jednostkowe ceny brutto dla danej dostawy na co najmniej 7 dni przed terminem dostawy (...).*

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoką"? (§ 7 ust. 1)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO? (§ 7 ust. 1)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO? (§ 7 ust. 2)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO? (§ 7 ust. 3)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy? (§ 7 ust. 1)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji? (§ 6 ust. 1)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką zmianę. Wobec powyższego § 6 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie:

„W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego reklamacji dotyczącej otrzymanej dostawy, Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia odpowiedzi Zamawiającemu pisemnie, faksem lub pocztą elektroniczną w czasie nie dłuższym niż 5 dni roboczych od jej zgłoszenia, przesłanego faksem lub pocztą elektroniczną. Brak odpowiedzi ze strony Wykonawcy traktowany będzie, jako uznanie reklamacji.”

Z upoważnienia Dyrektora Wojewódzkiej
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Gorzowie Wlkp.

mgr inż. Jolanta Musiała